ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
Về việc ủy quyền lập hồ sơ xin

cấp phép khai thác đất san lấp

phục vụ thi công các công trình,

dự án sử dụng vốn ngân sách

nhà nước trên địa bàn huyện

An Lão, ngày          tháng         năm 2023

   Kính gửi: Công ty TNHH XD Trung Tín

 Địa chỉ: Thôn Xuân Phong Bắc, xã An Hòa, huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết Định số 1292/QĐ-UBND ngày 20/04/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đê sông An Lão

(đoạn Vạn Long – Vạn Khánh – Trà Cong).

Căn cứ Quyết Định số 1565/QĐ-UBND ngày 10/05/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng Dự án: Đường kết nối

khu thương mại dịch vụ dân cư Đồng Bàu đến mốc giao thông phía Đông xã An

Hòa, huyện An Lão.

Căn cứ Quyết Định số 6450/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện

An Lão về việc phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở Công

trình: Cơ sở hạ tầng khu dân cư phía Tây xã An Hòa.

Căn cứ Quyết Định số 805/QĐ-UBND ngày 17/04/2023 của UBND huyện

An Lão về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng khu

dân cư Sông Lấp.

Ngày 27/11/2023, UBND huyện nhận Văn bản số 12/2023/CV-TT ngày

24/11/2023 của Công ty TNHH XD Trung Tín “Về việc xin cấp phép khai thác đất

san lấp phục vụ thi công công trình: Đê sông An Lão (đoạn Vạn Long – Vạn

Khánh – Trà Cong); Đồng thời thực hiện nội dung tại Mục 3, Văn bản số

8766/UBND-KT ngày 20/11/2023 của UBND tỉnh Bình Định về việc khai thác đất

tại xã An Hòa để phục vụ thi công các công trình sử dụng vốn ngân sách Nhà nước

trên địa bàn huyện An Lão. UBND huyện An Lão ủy quyền, giao Công ty TNHH

XD Trung Tín, Địa chỉ: Thôn Xuân Phong Bắc, xã An Hòa, huyện An Lão, tỉnh

Bình Định, làm đại diện lập và trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt hồ sơ xin

cấp phép mỏ đất tại xã An Hòa, huyện An Lão để thi công xây dựng các công trình

sử dụng vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn huyện An Lão như theo chủ trương

của UBND tỉnh tại Văn bản số 8766/UBND-KT ngày 20/11/2023 về việc khai thác

đất tại xã An Hòa để phục vụ thi công các công trình sử dụng vốn ngân sách Nhà

nước trên địa bàn huyện An Lão.

Đề nghị Công ty TNHH XD Trung Tín khẩn trương phối hợp với các đơn vị

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT tỉnh;

- Đ/c Lâm – QCT UBND huyện;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQQĐ huyện;

- Phòng TN&MT huyện An Lão;

- CVP, đ/c Kiệt – PVP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:49:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T14:57:30+0700

		2023-11-30T16:13:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:12:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:12:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:12:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:13:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!